
UCHWAŁA NR XXII/154/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „b” i „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Rady Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025           
zmienionej uchwałą Nr X/83/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.01.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.9.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.12.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.01.2025  
zmienionej uchwałą Nr XI/91/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.02.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.17.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 27.02.2025  
zmienionej uchwałą Nr XII/95/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.03.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.25.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 31.03.2025  
zmienionej uchwałą Nr XIII/99/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.04.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.33.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.04.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.35.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 13.05.2025  
zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29.05.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.39.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.05.2025  
zmienionej uchwałą Nr XV/115/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.06.2025 roku   
zmienionej uchwałą Nr XVI/117/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.06.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.47.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.06.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.53.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 25.07.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.55.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 11.08.2025  
zmienionej uchwałą Nr XVII/126/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.08.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.61.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 15.09.2025  
zmienionej uchwałą Nr XVIII/129/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.09.2025 roku  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.63.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 30.09.2025  
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.65.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 10.10.2025  
zmienionej uchwałą Nr XX/143/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.10.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.68.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 12.11.2025  
zmienionej uchwałą Nr XXI/151/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.11.2025 roku   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.70.2025 Wójta Gminy Stare Miasto z 28.11.2025 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok dokonując zwiększenia o kwotę 413.490,76 zł do łącznej kwoty 
124.608.303,05 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę  413.490,76 zł do kwoty 96.967.912,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.640.390,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 dokonując zwiększenia o kwotę 413.490,76 zł do łącznej kwoty 
133.003.895,50 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 413.490,76 zł do kwoty 98.239.976,93 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 34.763.918,57 zł.zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 12 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 9:    
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów i wydatków 
zleconych określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian wydatków na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami określonych w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2025 dokonuje się zmian dochodów 
i wydatków w ramach środków z Funduszu Pomocy określonych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/154/2025 
Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. 

  
  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 272 062,15 5 020,00 11 277 082,15 

 01095  Pozostała działalność 792 734,14 5 020,00 797 754,14 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 20,00 3 020,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 5 935 712,14 916,00 5 936 628,14 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 456 843,14 916,00 5 457 759,14 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

401 000,00 900,00 401 900,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

16,00 16,00 32,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 664 796,00 2 596,00 2 667 392,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 609 686,00 2 581,00 2 612 267,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

2 500,00 2 581,00 5 081,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

55 110,00 15,00 55 125,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110,00 15,00 125,00 

750   Administracja publiczna 947 528,68 5 692,56 953 221,24 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

86 145,00 5 550,00 91 695,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 5 550,00 85 550,00 

 75095  Pozostała działalność 607 775,68 142,56 607 918,24 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

377,60 142,56 520,16 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

66 922 671,49 66 836,00 66 989 507,49 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

13 001 559,00 15 094,00 13 016 653,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 313 209,00 15 000,00 328 209,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

850,00 94,00 944,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 756 314,00 30 242,00 6 786 556,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 307 794,00 21 300,00 329 094,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 352,00 3 352,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

7 120,00 1 620,00 8 740,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

23 900,00 6 970,00 30 870,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 1



 
 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

778 848,00 21 500,00 800 348,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 19 500,00 119 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 41 000,00 2 000,00 43 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 841 304,67 -8 123,00 8 833 181,67 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 901 467,07 -74 515,00 1 826 952,07 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 934 428,00 -111 081,00 823 347,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

238 820,00 36 566,00 275 386,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

975 412,49 66 392,00 1 041 804,49 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 975 412,49 66 392,00 1 041 804,49 

801   Oświata i wychowanie 4 329 569,42 12 727,56 4 342 296,98 

 80101  Szkoły podstawowe 320 142,00 11 088,56 331 230,56 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 600,00 -1 800,00 10 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 442,00 -1 301,00 3 141,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

1 800,00 14 189,56 15 989,56 

 80104  Przedszkola  1 835 080,40 1 000,00 1 836 080,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 440,00 550,00 1 990,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 450,00 450,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 207 575,00 0,00 1 207 575,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

527 075,00 59 000,00 586 075,00 

  0830 Wpływy z usług 654 500,00 -59 000,00 595 500,00 

 80195  Pozostała działalność 568 339,30 639,00 568 978,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 439,00 439,00 

  0921 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 295 155,51 0,00 1 295 155,51 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 000,00 -5 200,00 6 800,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 -5 200,00 6 800,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

184 000,00 5 200,00 189 200,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 5 200,00 45 200,00 

855   Rodzina 8 454 131,40 315 000,00 8 769 131,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 201 529,60 315 000,00 8 516 529,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 093 552,75 315 000,00 8 408 552,75 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 896 166,75 9 337,64 10 905 504,39 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 663 021,75 1 240,00 6 664 261,75 

  0921 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 240,00 1 240,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 730,00 8 075,64 14 805,64 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

6 730,00 5 651,85 12 381,85 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 423,79 2 423,79 

 90095  Pozostała działalność 156 110,00 22,00 156 132,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 22,00 172,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 952,00 1 000,00 841 952,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 2



 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 609,00 1 000,00 13 609,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 140,00 1 000,00 6 140,00 

926   Kultura fizyczna 42 050,00 2 488,00 44 538,00 

 92601  Obiekty sportowe 42 050,00 2 488,00 44 538,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

42 000,00 2 487,00 44 487,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 1,00 51,00 

Razem: 124 194 812,29 413 490,76 124 608 303,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 3



 
 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XXII/154/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. 

. 
 

    W załączniku Nr 2 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
    w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 

 
 WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 888 468,14 1 651,85 7 890 119,99 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

11 500,00 1 651,85 13 151,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 651,85 12 651,85 

710   Działalność usługowa 727 000,00 -50 000,00 677 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 485 000,00 -50 000,00 435 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 374 780,00 -50 000,00 324 780,00 

750   Administracja publiczna 12 180 418,45 142,56 12 180 561,01 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 305 200,00 0,00 305 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

9 201 414,85 0,00 9 201 414,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066 302,05 -7 500,00 1 058 802,05 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

68 100,00 7 500,00 75 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

25 000,00 -2 500,00 22 500,00 

 75095  Pozostała działalność 1 144 381,76 142,56 1 144 524,32 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 118,72 142,56 15 261,28 

801   Oświata i wychowanie 52 621 478,58 86 272,56 52 707 751,14 

 80101  Szkoły podstawowe 27 649 886,55 36 895,21 27 686 781,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 522 411,00 -601,63 521 809,37 

  4270 Zakup usług remontowych 36 346,00 250,00 36 596,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 200,00 -150,00 21 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 649 960,14 12 017,56 661 977,70 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

54 880,00 400,00 55 280,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 088 129,98 1 853,28 1 089 983,26 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

5 500,00 1 020,00 6 520,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 16 596,00 16 596,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

48 309,99 1 700,00 50 009,99 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 909,90 3 740,00 13 649,90 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 408,54 70,00 3 478,54 

 80104  Przedszkola  11 931 418,75 52 360,00 11 983 778,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 626 737,00 1 000,00 627 737,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 4



 
 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 36 000,00 436 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64 597,76 12 800,00 77 397,76 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 212,42 2 560,00 15 772,42 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 595 029,58 -1 300,00 593 729,58 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 435,85 -200,00 2 235,85 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 646,00 -600,00 6 046,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 347,73 -500,00 847,73 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 165 171,50 600,00 4 165 771,50 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 490,00 600,00 5 090,00 

 80195  Pozostała działalność 1 053 066,11 -2 282,65 1 050 783,46 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

127 070,05 -2 282,65 124 787,40 

855   Rodzina 9 139 372,82 315 000,00 9 454 372,82 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 185 529,60 315 000,00 8 500 529,60 

  3110 Świadczenia społeczne 7 247 864,66 251 450,00 7 499 314,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 259,48 10 000,00 190 259,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 820,00 53 550,00 783 370,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 060 421,80 56 423,79 17 116 845,59 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 139 671,94 200 000,00 4 339 671,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 970 671,94 200 000,00 4 170 671,94 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 755 365,22 -93 576,21 1 661 789,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 730,00 4 000,00 12 730,00 

  4260 Zakup energii 645 000,00 -100 000,00 545 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 2 423,79 62 423,79 

 90095  Pozostała działalność 547 300,00 -50 000,00 497 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 000,00 -50 000,00 226 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 612 754,56 5 000,00 2 617 754,56 

 92195  Pozostała działalność 65 650,00 5 000,00 70 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 806 562,96 -1 000,00 805 562,96 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 590,00 -1 000,00 253 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 -1 000,00 25 400,00 

Razem: 132 590 404,74 413 490,76 133 003 895,50 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  XXII/154/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. 

. 
 

W załączniku nr 3 do uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany:     

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku. 
 

1. DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 308 777,60 315 000,00 8 623 777,60 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

8 185 529,60 315 000,00 8 500 529,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 093 552,75 315 000,00 8 408 552,75 

Razem: 9 667 501,46 315 000,00 9 982 501,46 

 
2. WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 308 777,60 315 000,00 8 623 777,60 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

8 185 529,60 315 000,00 8 500 529,60 

  3110 Świadczenia społeczne 7 247 864,66 251 450,00 7 499 314,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 259,48 10 000,00 190 259,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 820,00 53 550,00 783 370,00 

Razem: 9 667 501,46 315 000,00 9 982 501,46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 6



 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr  XXII/154/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. 

 
  W załączniku Nr 9 do Uchwały nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku,  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany: 
 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

 
2. Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4 139 671,94 200 000,00 4 339 671,94 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 4 139 671,94 200 000,00 4 339 671,94 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00   900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 300,00   88 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 193,74   5 193,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00   21 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 600,00   2 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00   36 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 282,86   6 282,86 

    4260 Zakup energii 1 000,00   1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00   500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 970 671,94 200 000,00 4 170 671,94 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

200,00   200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00   1 000,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 723,40   2 723,40 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00   2 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 300,00   1 300,00 

      Razem 4 139 671,94 200 000,00 4 339 671,94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 7



 
 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XXII/154/2025 
Rad Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. 

 
W załączniku nr 10 do uchwały Nr IX/75/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19.12.2024 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się zmiany w pkt. 2: 

 
2. DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2025 W 

RAMACH ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub 

koordynująca 

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna 377,60 142,56 520,16 

  75095     Pozostała działalność 377,60 142,56 520,16 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy –  
PESEL UKR 

377,60 142,56 520,16 

758       Różne rozliczenia 238 820,00 36 566,00 275 386,00 

  75814     Różne rozliczenia finansowe 238 820,00 36 566,00 275 386,00 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

238 820,00 36 566,00 275 386,00 

801       Oświata i wychowanie 661,45 0,00 661,45 

  80195     Pozostała działalność 661,45 0,00 661,45 

    2100 Gmina Stare 
Miasto 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
PODRĘCZNIKI 

661,45   661,45 

Razem 239 859,05 36 708,56 276 567,61 

PRZYCHODY 

905 Gmina Stare 
Miasto 

Niewykorzystane środki z 
Funduszu Pomocy  na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy – 
DODATKOWE ZADANIA 
OŚWIATOWE 

24 045,31   24 045,31 

      OGÓŁEM DOCHODY + PRZYCHODY 263 904,36 36 708,56 300 612,92 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub 

koordynująca 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750       Administracja publiczna 16 104,72 142,56 16 247,28 

  75085     
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

986,00 0,00 986,00 

    4350 
Urząd 
Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

986,00   986,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 8



 
 

  75095     Pozostała działalność  15 118,72 142,56 15 261,28 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

14 741,12   14 741,12 

    4350 Urząd Gminy 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
- PESEL UKR 

377,60 142,56 520,16 

801       Oświata i wychowanie 247 799,64 36 566,00 284 365,64 

  80101     Szkoły podstawowe 116 508,43 22 506,00 139 014,43 

    4350 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

54 880,00 400,00 55 280,00 

    4740 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 16 596,00 16 596,00 

    4750 

SP Stare 
Miasto, SP 
Żychlin, SP 

Żdżary 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

48 309,99 1 700,00 50 009,99 

    4850 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 909,90 3 740,00 13 649,90 

    4860 
SP Stare 
Miasto 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 408,54 70,00 3 478,54 

  80104     Przedszkole 106 600,18 15 360,00 121 960,18 

    4350 
Przedszkole 
Stare Miasto,                  
SP Żychlin,                

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

28 790,00   28 790,00 

    4740 Przedszkole 
Stare Miasto 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

64 597,76 12 800,00 77 397,76 

    4850 Przedszkole 
Stare Miasto 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 212,42 2 560,00 15 772,42 

  80113     Dowożenie uczniów do szkół 10 429,58 -1 300,00 9 129,58 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 435,85 -200,00 2 235,85 

    4840 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 646,00 -600,00 6 046,00 

    4850 Urząd Gminy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1347,73 -500,00 847,73 

  80148     Stołówki szkolne i przedszkolne 13 600,00 0,00 13 600,00 

    4350  PS Stare 
Miasto 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 600,00   13 600,00 

  80195     Pozostała działalność 661,45 0,00 661,45 

    4350 Urząd Gminy 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6,54   6,54 

    4860 
SP Stare 

Miasto, SP 
Żychlin, 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

654,91   654,91 

  Razem 263 904,36 36 708,56 300 612,92 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 9



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXII/154/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18.12.2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2025. 

DOCHODY 

w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu dzierżawy obwodów łowieckich o kwotę 20,00 zł oraz z tytułu 
otrzymania z Województwa Wielkopolskiego nagrody finansowej dla laureata konkursu Aktywna Wieś 
Wielkopolska - sołectwa Rumin w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego oraz z tytułu kosztów 
upomnień o kwotę 916,00 zł.  

w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu opłat za trwały zarząd o kwotę 
2.581,00 zł. 

w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów  z tytułu pozostałych odsetek 
o kwotę 15,00 zł. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie 
zrealizowanych wpływów z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 5.550,00 zł. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR o kwotę 142,56 zł. 

w rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” 
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu  
podatku od środków transportowych i kosztów upomnień o kwotę 15.094,00 zł. 

w rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” 
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu  
podatku od środków transportowych, opłaty targowej, kosztów upomnień oraz pozostałych odsetek od 
nieterminowych wpłat o kwotę 30.242,00 zł. 

w rozdziale 75618 „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw” 
dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu 
opłaty skarbowej i różnych opłat o kwotę 21.500,00 zł. 

75814 „Różne rozliczenia finansowe” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływów z rozliczeń/zwrotów podatku VAT o kwotę 111.081,00 zł, a zwiększono plan dochodów 
bieżących z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 
36.566,00 zł. 

w rozdziale 75835 „Rezerwa na uzupełnienie dochodów j.s.t.” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu środków na uzupełnienie dochodów j.s.t. w obszarze oświaty na podstawie 
zawiadomienia Ministra Finansów nr ST3.4751.34.2025.4g o kwotę 66.392,00 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu 
wpływu odszkodowania za powstałą szkodę w SP Żychlin o kwotę 14.189,56 zł, a zmniejszono plan 
dochodów z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych oraz pozostałych odsetek o kwotę 
3.101,00 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na podstawie 
zrealizowanych wpływów z tytułu pozostałych odsetek oraz z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 
1.000,00 zł. 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zmiany w planie dochodów bieżących 
pomiędzy paragrafami.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 1



w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 639,00 zł. 

w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływów z usług – za pobyt podopiecznych w DPS o kwotę 5.200,00 zł. 

w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” dokonano zwiększenia 
w planie dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu usług opiekuńczych o kwotę 
5.200,00 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego nr 
FB-I.3111.568.2025.6 z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa 
z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów oraz ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów o kwotę 315.000,00 zł. 

w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu pozostałych odsetek bankowych o kwotę 1.240,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic placów i dróg” dokonano zwiększenia w planie dochodów 
bieżących z tytułu wpływu odszkodowania z UNIQA TU S.A. za powstałą szkodę – uszkodzenie lampy 
ulicznej w m. Janowice, ul. Diamentowa o kwotę 5.651,85 zł oraz z tytułu wpływu środków z gwarancji 
należytego wykonania umów o kwotę 2.423,79 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu pozostałych odsetek o kwotę 22,00 zł. 

w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących na podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu najmu świetlic o kwotę 1.000,00 zł. 

w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących na 
podstawie zrealizowanych wpływów z tytułu najmu hali sportowej oraz pozostałych odsetek od 
nieterminowych wpłat o kwotę 2.488,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 413.490,76 zł. 

WYDATKI 

w rozdziale 60020 „Funkcjonowanie przestanków komunikacyjnych” dokonano zwiększenia 
w planie wydatków bieżących na zakup materiałów na utrzymanie przestanków komunikacyjnych na terenie 
gminy o kwotę 1.651,85 zł. 

w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania przestrzennego” dokonano zmniejszenia w planie 
wydatków bieżących na zakup usług pozostałych dot. sporządzenia projektu planu ogólnego o kwotę 
50.000,00 zł. 

w rozdziale 75022 „Rady gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych, a zmniejszono na zakup materiałów. 

·w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zwiększono wydatki na wpłaty na PEFRON i zakup usług zdrowotnych, a zmniejszono na 
składki na ubezpieczenia społeczne i wpłaty na PPK. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w ramach środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR o kwotę 142,56 zł. 

w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup usług remontowych, usług pozostałych, odpis na ZFŚS i szkolenia pracowników o kwotę 
15.140,84 zł, a zmniejszono wydatki na zakup materiałów i usług zdrowotnych o kwotę 751,63 zł, w celu 
zachowania ciągłości bieżącej działalności jednostek oświatowych. Ponadto zwiększono wydatki w ramach 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 22.506,00 zł. 

w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na zakup usług 
pozostałych o kwotę 1.000,00 zł oraz na zwrot kosztów utrzymania dzieci w publicznych przedszkolach na 
terenie Konina i w sąsiednich gminach o kwotę 38.000,00 zł. Ponadto zwiększono wydatki w ramach 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę15.360,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 2



w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących w ramach środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe o kwotę 1.300,00 zł. 

w rozdziale 80148 „Stołówki szkolne i przedszkolne” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług zdrowotnych o kwotę 600,00 zł. 

w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
odpis na ZFŚS na nauczycieli emerytów o kwotę 2.282,65 zł. 

w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących GOPS w Starym Mieście  w ramach otrzymanej dotacji celowej na sfinansowanie 
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów oraz ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  
o kwotę 315.000,00 zł. 

w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług – wywóz odpadów komunalnych o kwotę 200.000,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup materiałów i usług pozostałych związanych z bieżącym utrzymaniem oświetlenia 
o kwotę 6.423,79 zł, a zmniejszono wydatki na zakup energii o kwotę 100.000,00 zł. 

w rozdziale 90095 „Pozostała działalność” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących na 
zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł. 

w rozdziale 92195 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w ramach otrzymanej nagrody finansowej dla laureata konkursu Aktywna Wieś 
Wielkopolska - sołectwa Rumin w kwocie 5.000,00 zł. 

w rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących na zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 413.490,76 zł. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC4B449A-73AE-4443-B77B-B40E277C1A11. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXII/154/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


